

Devron Nordic ApS

Langrode 36 6200 Aabenraa

CVR no. 39 13 30 83

Annual report for 2020

Adopted at the annual general meeting on 2 June 2021

Per Rene Frederiksen chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020	7
Balance sheet at 31 December 2020	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11
Accounting policies	14

Company details

The company Devron Nordic ApS

Langrode 36 6200 Aabenraa

CVR no.: 39 13 30 83

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Domicile: Aabenraa

Executive board Per Rene Frederiksen

Auditors Andersen Revision

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 14 8800 Viborg

Bankers Danske Bank

Gravene 2 6100 Haderslev

Management's review

Business review

The company's main activity is to buy and sell products within the bicycle industry.

Recognition and measurement uncertainties

The company has recognized a deferred tax asset of DKK 721 thousand. Recognition and measurement of this tax asset is based on management's assessment of the company's expected earnings within the next 1-5 years. In its assessment of the tax asset, the management has included estimates of earnings for the coming years. Following this, the management asses that the tax asset can be realized within 5 years. However, since the value of the deferred tax asset is based on expectations of future earnings, there is uncertainty about the value of the deffered tax asset.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of DKK 127.809, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 100.690.

The company has in the previous fiscal year had a very unsatisfactory development in the activity and results. In 2020 the result was a profit of 128 t.DKK. The management finds the development in activity and result satisfactory and expect that 2021 also will generate a positive result.

The company's main creditor is the parent company. The parent company has stated that it would abstain payment to maintain the required liquidity in the company.

The expectations to result in 2021, as well as the fact that the parent company has indicated that it would maintain operations and, to the extent necessary, support the financial preparedness, means that the annual report is prepared as going concern.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020

	Note	2020	2019
		DKK	TDKK
Gross profit		2.538.070	271
Staff costs	3	-2.117.217	-1.973
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		420.853	-1.702
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-249.571	-243
Profit/loss before net financials		171.282	-1.945
Financial income		3.344	0
Financial costs		-7.523	-5
Profit/loss before tax		167.103	-1.950
Tax on profit/loss for the year	4	-39.294	426
Profit/loss for the year		127.809	-1.524
Recommended appropriation of profit/loss			
Teeommenaea appropriation of pronoitoss			
Retained earnings		127.809	-1.524
		127.809	-1.524

Balance sheet at 31 December 2020

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
Assets			
Goodwill		332.000	498
Intangible assets	5	332.000	498
Other fixtures and fittings, tools and equipment		55.851	41
Leasehold improvements		142.568	214
Tangible assets	6	198.419	255
Total non-current assets		530.419	753
Finished goods and goods for resale		4.051.348	4.086
Stocks		4.051.348	4.086
Trade receivables		74.411	13
Receivables from associates		865.038	865
Other receivables		278.672	234
Deferred tax asset		721.185	760
Prepayments		94.094	43
Receivables		2.033.400	1.915
Cash at bank and in hand		1.543.147	162
Total current assets		7.627.895	6.163
Total assets		8.158.314	6.916

Balance sheet at 31 December 2020

	Note	2020	2019
		DKK	TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		1.000.000	1.000
Retained earnings		-899.310	-1.027
Equity		100.690	-27
Banks		0	22
Trade payables		173.632	52
Payables to parent company		5.673.915	6.251
Other payables		2.210.077	618
Total current liabilities		8.057.624	6.943
Total liabilities		8.057.624	6.943
Total equity and liabilities		8.158.314	6.916
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Uncertainty in the recognition and measurement	2		
Contingent liabilities	7		
Mortgages and collateral	8		

Statement of changes in equity

	Retained ear-		
	Share capital	nings	Total
Formation at 1 January 2020	1.000.000	-1.027.119	-27.119
Net profit/loss for the year	0	127.809	127.809
Equity at 31 December 2020	1.000.000	-899.310	100.690

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The company has in the previous fiscal year had a very unsatisfactory development in the activity and results. In 2020 the result was a profit of 128 t.DKK. The management finds the development in activity and result satisfactory and expect that 2021 also will generate a positive result.

The company's main creditor is the parent company. The parent company has stated that it would abstain payment to maintain the required liquidity in the company.

The expectations to result in 2021, as well as the fact that the parent company has indicated that it would maintain operations and, to the extent necessary, support the financial preparedness, means that the annual report is prepared as going concern.

2 Uncertainty in the recognition and measurement

The company has recognized a deferred tax asset of DKK 721 thousand. Recognition and measurement of this tax asset is based on management's assessment of the company's expected earnings within the next 1-5 years. In its assessment of the tax asset, the management has included estimates of earnings for the coming years. Following this, the management asses that the tax asset can be realized within 5 years. However, since the value of the deferred tax asset is based on expectations of future earnings, there is uncertainty about the value of the deffered tax asset.

	2020	2019
G. aa	DKK	TDKK
Staff costs		
Wages and salaries	1.776.059	1.610
Pensions	157.107	151
Other social security costs	55.062	41
Other staff costs	128.989	171
	2.117.217	1.973
Average number of employees	6	$\it \Delta$
	Pensions Other social security costs	DKK Staff costs 1.776.059 Wages and salaries 1.57.107 Other social security costs 55.062 Other staff costs 128.989 2.117.217

Notes

		2020	2019
4	Tax on profit/loss for the year	DKK	TDKK
4	•		
	Deferred tax for the year	39.294	-426
		39.294	-426
_	Tudon sible assets		
5	Intangible assets		
		-	Goodwill
	Cost at 1 January 2020	<u>-</u>	830.000
	Cost at 31 December 2020	_	830.000
	Impairment losses and amortisation at 1 January 2020		332.000
	Amortisation for the year		166.000
	•	-	100.000
	Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	-	498.000
	Carrying amount at 31 December 2020	_	332.000

Notes

6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2020	47.485	356.420
Additions for the year	26.780	0
Cost at 31 December 2020	74.265	356.420
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	6.127	142.568
Depreciation for the year	12.287	71.284
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	18.414	213.852
Carrying amount at 31 December 2020	55.851	142.568

7 Contingent liabilities

The company has entered into operating lease of cars and vehicles. The lease agreements are interminable in 2-3 years. The total remaining lease obligation amounts to DKK 194 thousand.

The company has entered into agreements on lease of facilities in Brøndby, Aarhus, Esbjerg and Aabenraa. The agreements are interminable in up to 16 months. Afterwards the term of notice is 6 months. The total remaining lease obligation amount to DKK 159 thousand.

8 Mortgages and collateral

None.
